CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA MARCO FIDEL SUAREZ

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO
Hoja No lde2
Fecha: 22/10/2019
Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:
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01-RCTL-02

LAURELES ESTADIO

929

SURAMERICANA

INSTITUCION EDUCATIVA MARCO
INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos por Contrato de Concesion
Ingresos por Contrato de Concesion
Certificados egresados por fuera del siste
Certificados egresados por fuera del siste
Ingresos por venta de bienes y servicios
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios comple
Derechos académicos y servicios comple
Intereses de mora rentas contracturales
Intereses de mora rentas contractuales
INGRESOS SGP GRATUIDAD
Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Transferencias Nacionales SGP Gratuida
TRANSFERENCIAS MUNICIPALES [
Transferencias municipales de calidad St
Transferencias municipales de calidad St
OTRAS TRANSFERENCIAS RECURS
Para Proyectos por presupuesto participa
Para Proyectos por presupuesto participa
Para programas de Fortalecimiento Instit
Para programas de Fortalecimiento Instit
Otras transferencias municipales

Otras transferencias municipales

Otras transferencias nacionales

Otras transferencias nacionales
COBROS CICLO COMPLEMENTARI¢
Cobros ciclo complementario escuelas ni
Cobros ciclo complementario escuelas ni
RECURSOS DE CAPITAL
RECURSOS DEL BALANCE
Recuperaciones

Recuperaciones

Otros Recursos del Balance

Otros Recursos del Balance recursos pro
Otros Recursos del Balance SGP

Otros Recursos del Balance transferencié
Otros Recursos del Balance presupuesto
Otros Recursos del Balance donaciones
OTROS RECURSOS DE CAPITAL

Donaciones

200.600.000
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13.662.225
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178.326.000
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216.926

PEJECUCION

1,13%
1,13%
1,13%
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1,13%
1,12%
10,22%
13,21%
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22,90%
22,90%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

1,98%
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NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO RECAUDO MES RECAUDOS SALDO
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

11929110210500100211| Donaciones

11929110210500100211{ INGRESOS FINANCIEROS 225.000 225.000 4.465 8.074 216.926
11929110210500100211| Rendimientos de operaciones financieras 25.000 25.000 3.492 6.634 18.366
11929110210500100211| Rendimientos de operaciones financieras 25.000 25.000 3.492 6.634 18.366
11929110210500100211| Rendimientos de operaciones financieras 200.000 200.000 973 1.440 198.560
11929110210500100211| Rendimientos de operaciones financieras 200.000 200.000 973 1.440 198.560

PEJECUCION

1,98%
13,97%
13,97%

0,49%

0,49%

JOSE GERARDO IGNACIO GUTIERREZ PIEDRA
RECTOR
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DIANA CATALINA JARABA ROJAS
TESORERO



